Smluvní strany se na základě předcházejícího vyjednávání dohodly, že předmětem koupě 
 podle této Smlouvy je Server HPE PL DL380G10 4110 (ve Smlouvě dále uváděn jen jako 
„Předmět                koupě“). 

2. Smluvní strany sjednávají za Předmět koupě kupní cenu ve výši 83 202,- Kč včetně 
DPH(slovy: osmdesáttřitisícdvěstědva korun českých). Kupní cena nezahrnuje náklady na 
dopravu. Dopravy byla zároveň Smluvními stranami sjednána jako bezplatná. 

II. 

K U  P  N  Í     S M  L  O  U  V  A 

Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje, že Kupující odevzdá Předmět koupě, a umožní mu nabýt k němu